CÂMARA MUNICIPAL OE VEREADORES DE ITAINÓPOLIS 

CONTRATADA: MARIA DO CARMO HOLANDA BARROSO 

CNPJ n !! 13.761.413/0002-ll 

OBJETO: AQUISICAO OE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VEREADORES DO DO MUNICÍPIO DE ITAINÓPOLIS - PI. 

VALOR MENSAL: RS 56.220,00 (Cinquenta e seis mil, duzentos e vinte reais). 

FONTE DE RECURSO: Orçamento geral da câmara para o exercício, no elemento de despesa: 

33.90.30 - material de consumo. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li, da Lei n• 14.133/2021 e Decreto n~ 12.343/2024. 

PRAZO DE VIGtNCIA: 12 (doze) meses.

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAINÓPOLIS 
CONTRATADA: MARIA DO CARMO HOLANDA BARROSO 

CNPJ n 2 13.761.413/0002-11 

OBJETO: AQUISICAO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VEREADORES DO DO MUNICÍPIO DE ITAINÓPOUS - PI. 

VALOR MENSAL: R$ 56.220,00 (Cinquenta e seis mil, duzentos e vinte reais). 

FONTE DE RECURSO: Orçamento geral da câmara para o exercício, no elemento de despesa: 

33.90.30 - material de consumo. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li, da Lei n' 14.133/2021 e Decreto n2 12.343/2024. 

PRAZO DE VIGtNCIA: 12 (doze) meses.

[...]

TREINAMENTO DE UM AVANÇADO SISTEMA DE GESTÃO, VISANDO PROPORCIONAR UMA 

ADMINISTRAÇÃO EFICIENTE E PRECISA DO PROCESSO DE ABASTECIMENTO, OTIMIZANDO A 

GESTÃO DOS RECURSOS RELACIONADOS AO COMBUSTÍVEL EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ITAINÓPOLIS- PI. 

VALOR MENSAL: R$ 25.416,00 (VINTE E CINCO Mil, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS). 

FONTE OE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DA CÂMARA PARA O EXERCÍCIO, NO ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.39-SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO li, DA LEI N' 14.133/2021 E DECRETO Nº 12.343/2024. 

PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

APOIO ADMINISTRATIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ITAINÓPOLIS-PI". 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAINÓPOLIS-PI, CNPJ nº 23.625.429/0001-70. 

CONTRATADA: 59.113.7360001-19 LUCINEIDE MARIA DE SOUSA SANTOS. 
VALOR MENSAL: R$ 32.450,00 (Trinta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais) . 
FONTE DO RECURSO: Orçamento geral da Câmara para o exercício de 2025, no 
elemento despesa 33.90.39 serviços de terceiros pessoa jurídica. 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025 contados a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: